
I.C. SAN FELICE SUL PANARO 

CALENDARIO RICEVIMENTI A.S. 2021 2022 

INDICAZIONI:   

- I COLLOQUI SARANNO SVOLTI ONLINE UTILIZZANDO MEET 

- PER PRENOTARE I RICEVIMENTI UTILIZZARE IL REGISTRO ELETTRONICO ALLA VOCE “COLLOQUI”,  

- PER ANNULLARE UNA PRENOTAZIONE UTILIZZARE LA SEZIONE COLLOQUI 

- SCEGLIERE RELATIVAMENTE AL DOCENTE LA FASCIA ORARIA PREFERITA 

- AL MOMENTO DEL COLLOQUIO COLLEGARSI CON: COGNOME INIZIALE NOME DELL’ALUNNO CLASSE SEZIONE 

Es.  Ferrari Luca 3C il nickname da inserire per il collegamento è:  ferraril3c 

- I colloqui saranno sospesi durante le festività natalizie e pasquali 

- I colloqui saranno sospesi dal 24 gennaio fino alla pubblicazione del documento di valutazione  

e dal 16 maggio fino al termine delle lezioni 

 

Sostegno Coriglione Maria 
2B, 2D, 3D 

Mercoledì 10:15 - 11:05 maria.coriglione@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Cubisino Federica 1A, 1B Lunedì 11:25 - 12:05 cubisino.federica@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno D'Agnano Ornella 1C, 1E, 1F, 
2C 

Venerdì 9:20 - 10:00 dagnano.ornella@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Gnudi Elena 2A Giovedì 9:20 - 10:00 gnudi.elena@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno La Malfa Riccardo 2B, 3C Martedì 11:25 - 12:05 lamalfa.riccardo@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Mammarella 
Francesco 

2F, 3E Martedì 9:20 - 10:00 mammarella.francesco@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Morellato Isabel 
1E, 1F 

Martedì 8:10 - 9:00 morellato.isabel@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Reverberi Roberta 1E, 2E, 3E Lunedì 12:20 - 13:05 roberta.reverberi@sfp.itruzioneer.it 



Sostegno Ronda Marco 1A, 2B Venerdì 12:20 - 13:05 ronda.marco@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Sacco Rosa Angela 2C, 2D, 3C Venerdì 9:20 - 10:00 sacco.rosaangela@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Spaggiari Laura 2E, 3B Mercoledì 11:25 - 12:05 laura.spaggiari@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Tedesco Floriana 1C, 1D Mercoledì 9:20 - 10:00 tedesco.floriana@sfp.istruzioneer.it 

Sostegno Tigri Erika 1D, 3A Giovedì 11:25 - 12:05 tigri.erika@sfp.istruzioneer.it  

Matematica 
e scienze 

Altieri Fernando 1E, 2E, 3E Sabato 10:15 - 11:05 altieri.fernandomichele@sfp.istruzioneer.it 

Matematica 
e scienze 

Gallerani Letizia 
1C, 2C, 3C 

Martedì 11:25 - 12:05 letizia.gallerani@sfp.istruzioneer.it 

Matematica 
e scienze 

Govoni Lisa 
1D, 2D, 3D 

Giovedì 11:25 - 12:05 lisa.govoni@sfp.istruzioneer.it 

Matematica 
e scienze 

Sara Piccoli 1A, 2A, 3A Martedì 10:15 - 11:05 sara.piccoli@sfp.istruzioneer.it 

Matematica 
e scienze 

Rondelli Riccardo 1F, 2F, 3F Martedì 10:15 - 11:05 rondelli.riccardo@sfp.istruzioneer.it 

Matematica 
e scienze 

Scalera Fabio 1B, 2B, 3B Mercoledì 10:15 - 11:05 scalera.fabio@sfp.istruzioneer.it 

Lettere Bignardi Maria Paola 2C, 2D Venerdì 9:20 - 10:00 mariapaola.bignardi@sfp.istruzioneer.it 

Lettere Borrello lucia 3B, 3D Sabato 10:15 - 11:05 lucia.borrello@sfp.istruzioneer.it 

Lettere Chiara Borsari 2E, 3E Giovedì 10:15 - 11:05 chiara.borsari@sfp.istruzioneer.it 

Lettere Bozzoli Paola 3A, 3C Lunedì 11:25 - 12:05 paola.bozzoli@sfp.istruzioneer.it 

Lettere, 
Alternativa 

Brucia Maria Chiara 
1A, 1E, 1F, 
2E, 2F, 3A, 
3C, 3D 

Martedì 11:25 - 12:05 brucia.mariachiara@isp.istruzioneer.it 

Lettere Caltabiano Maria 2F, 3F Martedì 9:20 - 10:00 caltabiano.mariella@sfp.istruzioneer.it 

Lettere Ferrari Oretta 
1A, 1B 

Lunedì 11:25 -12:05 oretta.ferrari@sfp.istruzioneer.it 

Lettere Goretti Beatrice 1B, 1D, 2B, 
2D, 3B 

Sabato 10:15 - 11:05 beatrice.goretti@sfp.istruzioneer.it 

Lettere Gorni Barbara 1E, 1F Venerdì 10:15 - 11:05 barbara.gorni@sfp.istruzioneer.it 



Lettere 
Martinelli Maria 
Cristina 2A, 2B 

Martedì 10:15 - 11:05 mariacristina.martinelli@sfp.istruzioneer.it 

Lettere Veratti Paola 1C, 1D Sabato 9:20 -10:00 paola.veratti@sfp.istruzioneer.it 

Ed. Motoria Orsi Stefano 
1A, 1B, 1C, 
2A, 2B, 2C, 
3A, 3B, 3C 

Lunedì 10:15 - 11:05 stefano.orsi@sfp.istruzioneer.it 

Ed. Motoria Marchetti Alessandra 
1D, 1E, 1F, 
2D, 2E, 2F, 
3D, 3E, 3F 

Lunedì 10:15 - 11:05 alessandra.marchetti@sfp.istruzioneer.it 

Francese Cervone Lucia 
1A, 1E, 1F, 
2A, 2E, 2F, 
3A, 3E, 3F 

Giovedì 11:25 - 12:05 cervone.lucia@sfp.istruzioneer.it 

Francese Dallari Manuela 
1B, 1C, 1D, 
2B, 2C, 2D, 
3B, 3C, 3D 

Giovedì 10:15 - 11:05 manuela.dallari@sfp.istruzioneer.it 

Inglese Alibrandi Gaetana 1D, 2D, 3D Venerdì 9:20 - 10:00 alibrandi.gaetana@sfp.istruzioneer.it 

Inglese Baraldi Simona 1C, 2C, 3C Venerdì 10:15 - 11:05 simona.baraldi@sfp.istruzioneer.it 

Inglese Marchi Federica 
1A, 1B, 2A, 
2B, 3A, 3B 

Mercoledì 11:25 - 12:05 federica.marchi@sfp.istruzioneer.it 

Inglese Massarenti Alice 1E, 1F, 2E, 
2F, 3E, 3F 

Lunedì 9:20 - 10:00 massarenti.alice@sfp.istruzioneer.it 

Ed Artistica Biagioli Matteo 
1B, 1C, 1D, 
2B, 2C, 2D, 
3B, 3C, 3D 

Lunedì 9:20 - 10:00 matteo.biagioli@sfp.istruzioneer.it 

Ed. Artistica 
Di Lauro Antonia 
Maria 

1A, 1E, 1F, 
2A, 2E, 2F, 
3A, 3E, 3F 

Mercoledì 11:25 - 12:05 dilauro.antoniamaria@sfp.istruzioneer.it 

Alternativa 
Mascherini 
Alessandra 

1B, 1C, 1D, 
2A, 2B, 2C, 
2D, 2E, 2F, 
3A, 3B, 3E 

Sabato 10:15 - 11:05 mascherini.alessandra@sfp.istruzioneer.it 

mailto:paola.veratti@sfp.istruzioneer.it


Religione Terrieri Roberta 

1A, 1B, 1C, 
1D, 1E, 1F, 
2A, 2B, 2C, 
2D, 2E, 2F, 
3A, 3B, 3C, 
3D, 3E, 3F 

Martedì 9:20 - 10:00 roberta.terrieri@sfp.istruzioneer.it 

Ed. 
Musicale 

 
Chiara Guerzoni 

1B, 1C, 1D, 
2B, 2C, 2D, 
3B, 3C, 3D 

 
Lunedì 

 
9:20 - 10:00 

 
Chiara.guerzoni@sfp.istruzioneer.it 

Ed. 
Musicale 

Hannoush Giorgia 
1A, 1E, 1F, 
2A, 2E, 2F, 
3A, 3E, 3F 

Martedì 11:25 - 12:05 hannoush.giorgia@sfp.istruzioneer.it 

Ed. Tecnica Colica Immacolata 
1A, 1B, 1C, 
2A, 2B, 2C, 
3A, 3B, 3C 

Mercoledì 9:20 - 10:00 colica.immacolata@sfp.istruzioneer.it 

Ed. Tecnica Laurenza Caterina 
1D, 1E, 1F, 
2D, 2E, 2F, 
3D, 3E, 3F 

Mercoledì 9:20 - 10:00 caterina.laurenza@sfp.istruzioneer.it 

Potenziato Fabbri Monica 

1A, 1B, 1C, 
1D, 2B, 2C, 
2D, 2E, 2F, 
3A, 3B, 3C, 
3D, 3E, 3F 

Mercoledì 9:20 - 10:00 monica.fabbri@sfp.istruzioneer.it 

 


